



PAIDEA SAS
NIT 901401184-6
Vereda Tinajitas, Giraldo, Antioquia,
Tel: +573234527123
saspaidea@gmail.com ; www.paidea.com.

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. FE99
Responsable de IVA

SEÑOR(ES)	MUNICIPIO DE GIRALDO	FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN	GIRALDO ANTIOQUIA, Colombia, Giraldo, Antioquia	29/07/2026
TELÉFONO	NIT 890983786-7	FECHA DE VENCIMIENTO
		29/07/2026

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Impuesto	Subtotal
1	ARROZ 500 GRAMOS	Unidad	\$3.000	500		-	\$1.500.000
2	PASTA 250 GRAMOS	Unidad	\$3.000	200		-	\$600.000
3	LENTEJA 500 GRAMOS	Unidad	\$2.550	200		-	\$510.000
4	FRIJOL 500 GRAMOS	Unidad	\$6.600	200		-	\$1.320.000
5	LECHE EN POLVO 350 GRAMOS	Unidad	\$14.400	200		-	\$2.880.000
6	ACEITE 420 ML	Unidad	\$5.350	200		-	\$1.070.000
7	SARDINA PLANA 425 GR	Unidad	\$12.000	600		-	\$7.200.000
8	PANELA LIBRA	Unidad	\$3.700	600		-	\$2.220.000
9	CHOCOLISTO TARRO 300 GRAMOS	Unidad	\$18.000	200		-	\$3.600.000
10	SALTIN*3	Unidad	\$7.600	200		-	\$1.520.000
11	HUEVO 30	Unidad	\$14.000	200		-	\$2.800.000
12	ATUNEN LATA	Unidad	\$9.000	500		-	\$4.500.000
13	AVENA DE SABORES 200 GRAMOS	Unidad	\$3.500	200		-	\$700.000
14	HARINA DE MAIZ 500 GRAMOS	Unidad	\$3.000	200		-	\$600.000
15	GARVANZO 500 GRAMOS	Unidad	\$2.500	100		-	\$250.000
16	ARVEJA 500 GRAMOS	Unidad	\$2.000	100		-	\$200.000
17	SAL 500 GRAMOS	Unidad	\$1.500	100		-	\$150.000
18	AZUCAR 500 GRAMOS	Unidad	\$1.500	100		-	\$150.000
19	CHOCOLATE 500 GRAMOS	Unidad	\$10.000	100		-	\$1.000.000
20	TARRITOROJO 330 GR	Unidad	\$33.697	100		-	\$3.369.660
21	HARINA DE TRIGO 1000 GR	Unidad	\$7.000	100		-	\$700.000
22	TRANSPORTE - DONDE SE REQUIERA EL SERVICIO	Servicio	\$5.000.000	1		-	\$5.000.000
23	PRESTACION DE SERVICIO (AUXILIAR EN ENFERMERIA- Y PROFESIONAL EN PSICOLOGIA)	Servicio	\$7.160.864	1		-	\$7.160.864



Moneda: COP
Generado: 2026-07-29 11:59:17-05:00
Validación DIAN: 2026-07-29 12:00:18-05:00
Tipo de operación: Estándar
Forma de pago: Contado
Medio de pago: Consignación bancaria

CUFE: 5e86cfa4ad4bda324b84dfdefcf56b8baaed3fb70ff8ab9cbb8cd84d2708d8b2f279a52c981376ef62ad6d6b5cf15c12

Esta factura se asimila en todos sus efectos a una letra de cambio de conformidad con el Art. 774 del código de comercio. Autorizo que en caso de incumplimiento de esta obligación sea reportado a las centrales de riesgo, se cobraran intereses por mora.

Subtotal	\$49.000.524
Total	\$49.000.524

Total de líneas: 23

Daisy Gonzalez

ELABORADO POR

ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA

Autorización de numeración de facturación N° 18764108482871 de 2026-04-15 Modalidad Factura Electrónica Desde N° FE85 hasta FE500 con vigencia hasta 2027-04-15

Representación gráfica de factura de venta electrónica

Proveedor tecnológico: Soluciones Alegria S.A.S - Software: Alegria - NIT 900.559.088-2